
Zlecenie zasilenia na dzień : 

Nazwa Klienta : 

Adres dostarczenia gotówki : 

Waluta Nominał Ilość Wartość Info 

USD 

100.00  

50.00  

20.00  

10.00  

5.00  

Kwota zasilenia łącznie : ……………….…….   USD 

Jednocześnie upoważniamy Deutsche Bank Polska do obciążenia powyższą kwotą naszego 
rachunku o numerze :  

Pieczęć i podpis osoby upoważnionej 

Data : 

2.00  

1.00  
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